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〔
事
実
〕
 
 
 

一
事
案
の
概
要
と
経
緯
 
 
 

本
件
は
、
原
告
が
被
相
統
人
の
造
成
し
た
土
地
を
相
続
し
、
そ
の
相
続
を
し
た
年
で
あ
る
昭
和
三
九
年
以
降
三
年
間
に
わ
た
っ
て
こ
れ
を
 
 

売
却
し
た
こ
と
に
よ
る
所
得
を
譲
渡
所
得
と
し
て
確
定
申
告
し
た
と
こ
ろ
、
被
告
税
務
署
長
が
右
所
得
は
諌
渡
所
得
で
は
な
く
雉
所
得
に
該
 
 

当
す
る
と
し
て
原
告
の
昭
和
三
九
年
分
の
所
得
税
に
つ
き
更
正
処
分
を
行
っ
た
こ
と
に
つ
い
て
争
わ
れ
た
事
案
で
あ
る
。
す
な
わ
ち
、
当
時
 
 

の
旧
所
得
税
法
九
条
一
項
八
号
に
お
い
て
は
、
資
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
の
う
ち
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
因
り
生
じ
た
所
 
 

得
」
を
譲
渡
所
得
か
ら
除
外
し
て
お
り
、
本
件
の
争
点
も
ま
た
、
本
件
土
地
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
が
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
 
 

因
り
生
じ
た
所
得
」
に
該
当
す
る
か
否
か
に
あ
る
。
 
 
 

事
案
の
経
緯
は
、
次
の
と
お
り
で
あ
る
。
 
 
 

原
告
は
、
昭
和
三
九
年
分
の
所
得
税
に
つ
い
て
、
給
与
所
篠
二
、
八
七
九
、
0
0
0
円
、
譲
渡
所
得
二
三
、
九
四
五
、
九
四
八
円
、
絶
所
 
 

得
金
額
二
五
、
八
二
四
、
九
四
八
円
、
所
得
税
額
〓
「
五
二
六
、
〇
一
〇
円
と
確
定
申
告
し
た
と
こ
ろ
、
被
告
ほ
三
年
経
過
後
の
昭
和
四
 
 

≡
年
三
月
二
盲
に
い
た
り
、
原
告
の
昭
和
三
九
年
分
の
所
得
を
給
与
所
得
一
、
八
七
九
、
0
0
0
円
、
雑
所
得
五
〇
、
九
八
五
、
一
六
七
 
 

円
、
総
所
得
金
額
五
二
、
八
六
四
、
一
六
七
円
、
所
得
税
額
三
〇
、
二
三
五
、
七
〇
〇
円
と
す
る
更
正
処
分
を
し
た
。
 
 
 

原
告
は
、
こ
の
処
分
に
つ
き
被
告
に
異
議
申
立
を
し
た
と
こ
ろ
、
そ
の
異
議
申
立
は
東
京
国
税
局
長
に
対
す
る
審
査
請
求
と
み
な
さ
れ
、
 
 

昭
和
四
四
年
三
月
≡
一
日
に
同
局
長
に
よ
る
棄
却
の
裁
決
が
な
さ
れ
た
の
で
、
本
件
更
正
処
分
の
取
消
を
求
め
て
本
訴
を
提
起
し
た
も
の
で
 
 

あ
る
。
 
 

二
三
九
 
 
 



ニ
四
〇
 
 
 

二
 
原
告
の
主
張
 
 
 

原
告
は
、
本
訴
に
お
い
て
、
本
件
土
地
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
を
雑
所
得
で
あ
る
と
評
定
し
て
な
し
た
本
件
更
正
処
分
に
は
、
所
得
の
種
瞑
 
 

を
誤
っ
た
違
法
が
あ
る
と
し
、
「
本
件
土
地
の
売
却
は
、
相
続
税
の
納
税
資
金
に
あ
て
る
た
め
、
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
本
件
土
地
を
、
何
 
 

等
の
加
工
行
為
を
な
さ
ザ
に
譲
渡
し
た
も
の
で
営
利
の
目
的
を
も
っ
て
継
続
的
に
譲
渡
し
た
も
の
で
は
な
い
か
ら
、
右
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
 
 

譲
渡
所
得
で
あ
り
、
雑
所
得
で
は
な
い
。
ま
た
、
被
告
ほ
、
本
件
土
地
譲
渡
以
降
で
あ
る
昭
和
四
〇
年
l
、
同
四
1
年
に
原
告
が
土
地
の
譲
渡
 
 

を
継
続
的
に
行
っ
た
事
実
を
と
ら
え
、
営
利
性
、
継
続
性
の
認
定
根
拠
七
す
る
が
、
こ
れ
は
所
得
税
の
暦
年
課
税
の
原
則
を
無
視
す
る
も
の
 
 

で
あ
っ
て
誤
っ
て
い
る
」
と
し
、
ま
た
、
予
備
的
主
張
と
t
て
「
仮
月
に
右
違
法
が
な
い
と
し
て
も
、
原
告
は
本
件
土
地
を
譲
渡
し
た
後
、
 
 

昭
和
四
〇
年
三
月
一
二
日
ご
ろ
、
所
轄
の
川
崎
北
税
務
署
に
出
頭
し
、
同
署
係
官
に
対
し
、
本
件
土
地
の
取
得
及
び
譲
渡
の
事
情
を
説
明
し
 
 

て
柊
定
申
告
に
つ
い
て
指
導
を
求
め
た
と
こ
ろ
、
本
件
土
地
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
譲
渡
所
得
に
該
当
す
る
と
指
導
さ
れ
た
。
そ
の
た
め
原
 
 

告
は
、
譲
渡
所
得
と
し
て
確
定
申
告
し
、
納
税
手
続
を
す
ま
せ
た
も
の
で
あ
る
。
従
っ
て
、
被
告
が
後
日
に
い
た
っ
て
本
件
更
正
処
分
を
し
 
 

た
こ
と
は
、
原
告
に
過
少
申
告
加
算
税
を
徴
収
さ
れ
る
不
利
益
を
与
え
る
点
か
ら
い
っ
て
も
信
義
則
に
反
し
、
違
法
で
あ
る
」
と
主
張
し
た
。
 
 
 

三
 
被
告
の
主
張
 
 
 

こ
の
よ
う
な
原
告
の
主
張
に
対
し
、
被
告
は
、
本
件
土
地
の
売
却
は
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
」
と
し
て
な
さ
れ
た
も
の
で
あ
 
 

る
と
し
、
そ
の
事
情
と
し
て
、
次
の
よ
う
に
主
張
し
た
。
 
 

日
 
原
告
の
父
で
あ
る
訴
外
矢
野
茂
平
は
、
昭
和
八
年
こ
ろ
か
ら
東
京
電
力
汐
田
火
力
発
電
所
の
石
炭
灰
の
処
理
を
業
と
し
て
お
り
、
昭
 
 

和
二
一
年
に
合
資
会
社
矢
野
鮭
を
設
立
し
、
さ
ら
に
昭
和
二
七
年
に
株
式
会
社
矢
野
阻
に
組
織
変
更
し
て
事
業
を
継
続
し
て
き
て
お
り
、
さ
 
 

ら
に
被
相
続
人
は
、
昭
和
三
一
年
こ
ろ
石
炭
灰
の
処
理
に
適
す
る
川
崎
市
大
野
毛
、
同
市
等
空
刀
等
所
在
の
池
沼
、
凹
地
等
を
取
得
し
、
訴
 
 
 



外
株
式
会
社
矢
野
狙
を
し
て
右
池
喝
凹
地
に
石
炭
灰
を
捨
て
さ
せ
、
こ
れ
を
平
坦
地
に
造
成
さ
せ
、
更
に
昭
和
三
四
年
こ
ろ
以
降
、
石
炭
 
 

灰
の
上
に
盛
り
土
を
す
る
土
壌
を
採
取
す
る
た
め
、
町
田
市
小
野
路
所
在
の
山
林
等
を
取
得
し
、
そ
の
土
壌
を
切
取
っ
て
盛
り
土
に
利
用
す
 
 

る
と
共
に
右
山
林
等
を
平
坦
地
に
造
成
し
た
。
 
 
 

そ
し
て
、
土
壌
の
切
取
り
、
違
披
、
整
地
等
の
作
業
は
一
切
、
前
記
矢
野
組
に
な
さ
し
め
て
い
た
が
、
こ
の
よ
う
な
方
法
で
原
告
の
父
 
 

ほ
、
昭
和
三
三
年
か
ら
昭
和
三
九
年
四
月
ま
で
の
間
に
自
己
の
土
地
賢
一
四
六
、
七
一
二
、
九
九
一
円
の
土
地
造
成
費
用
を
投
入
す
る
と
と
 
 

も
に
、
昭
和
三
六
年
か
ら
昭
和
三
八
年
ま
で
の
間
に
お
い
て
は
、
そ
の
よ
う
に
し
て
造
成
さ
れ
た
土
地
を
売
却
し
て
き
た
が
、
そ
れ
ほ
、
件
 
 

数
た
し
て
八
件
、
面
積
一
一
、
七
〇
〇
坪
に
お
よ
び
、
譲
渡
価
額
は
一
二
二
、
四
九
七
、
八
〇
〇
円
と
な
っ
て
い
る
。
 
 
 

肖
 
と
こ
ろ
で
原
告
は
、
昭
和
二
七
年
こ
ろ
か
ら
訴
外
株
式
会
社
矢
野
阻
の
専
務
取
締
役
と
し
て
そ
の
経
営
に
参
画
し
、
昭
和
三
六
年
こ
 
 

ろ
以
降
は
、
訴
外
矢
野
茂
平
が
高
齢
の
た
め
、
同
人
所
有
の
池
沼
、
凹
地
の
埋
立
等
の
造
成
及
び
譲
渡
は
実
質
上
、
原
告
に
よ
っ
て
行
わ
れ
 
 

て
き
た
。
昭
和
三
九
年
三
月
三
日
、
原
告
の
父
で
あ
る
矢
野
茂
平
が
死
亡
し
た
の
で
、
原
告
は
訴
外
株
式
会
社
矢
野
組
の
代
表
取
締
役
に
就
 
 

任
し
、
か
つ
、
本
件
土
地
を
含
む
土
地
を
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
が
、
原
告
は
、
そ
の
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
土
地
に
つ
い
て
、
原
告
の
父
 
 

と
同
様
の
方
法
に
よ
り
、
昭
和
三
九
年
四
月
か
ら
昭
和
四
一
年
九
月
ま
で
の
問
に
お
い
て
ほ
五
七
、
〇
四
八
、
七
一
〇
円
の
造
成
費
用
を
投
 
 

入
し
て
宅
地
造
成
を
し
て
い
る
。
 
 
 

そ
し
て
原
告
ほ
、
こ
の
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
土
地
を
あ
る
い
は
造
成
工
事
を
施
し
た
う
え
で
、
あ
る
い
は
相
続
時
の
状
態
の
ま
ま
で
昭
 
 

和
三
九
年
以
降
売
却
し
た
が
、
昭
和
三
九
年
中
に
お
い
て
は
、
件
数
に
し
て
二
件
、
面
積
五
、
〇
三
五
坪
、
譲
渡
価
額
六
七
、
三
四
八
、
三
 
 

三
三
円
の
本
件
譲
渡
を
し
た
ほ
か
、
昭
和
四
〇
年
、
四
一
年
に
お
い
て
は
、
件
数
二
三
件
、
面
琴
一
、
七
五
六
坪
、
譲
渡
価
額
〓
一
、
〇
 
 

一
七
、
一
二
〇
円
の
売
却
を
し
て
い
る
。
 
 

二
四
一
 
 
 



二
四
二
 
 

本
件
土
地
の
売
却
は
、
以
上
の
よ
う
な
事
情
の
も
と
に
お
い
て
行
わ
れ
た
も
の
で
あ
る
か
ら
、
そ
れ
が
、
い
ま
だ
「
事
業
」
と
し
て
の
実
 
 

体
を
有
し
な
い
と
し
て
も
、
∨
事
業
活
動
肛
類
似
す
る
活
動
で
あ
り
「
業
務
」
の
一
環
と
し
て
な
さ
れ
た
も
の
セ
あ
る
と
い
え
る
も
の
で
あ
る
 
 

ほ
か
∵
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
行
為
」
に
該
当
す
る
も
の
で
あ
る
と
主
演
l
し
‥
「
こ
れ
に
ょ
る
所
得
は
雑
所
得
で
あ
り
」
そ
の
所
得
額
 
 

は
譲
渡
価
額
の
合
計
衝
か
ら
必
要
経
費
を
控
除
t
た
残
額
の
五
〇
、
．
九
八
宅
 
〓
ハ
七
円
で
あ
る
」
と
す
る
ふ
の
で
あ
っ
た
。
 
 
 

〔
判
邑
 
 

判
決
で
は
ま
ず
、
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
の
判
断
基
準
に
つ
い
て
判
示
し
、
「
土
地
の
譲
渡
に
よ
り
所
得
が
生
じ
た
場
合
に
お
 
 

い
て
、
右
轟
渡
が
旧
所
得
税
法
九
条
一
項
八
号
に
い
う
『
営
利
を
首
的
と
す
る
継
続
的
行
為
』
に
該
当
す
る
か
否
か
に
つ
い
て
は
、
譲
渡
人
 
 

の
土
地
の
取
得
及
び
保
有
の
状
況
、
造
成
の
有
無
（
た
だ
し
、
こ
の
点
が
不
可
欠
の
要
素
と
は
解
さ
れ
な
い
。
）
、
譲
渡
人
の
土
地
の
醸
渡
の
 
 

回
数
、
数
量
、
、
金
額
、
相
手
方
等
を
総
合
し
て
判
断
す
べ
き
で
あ
る
が
、
右
判
断
を
す
る
に
つ
い
て
は
、
ノ
単
に
当
該
譲
渡
の
目
的
と
さ
れ
た
 
 

土
地
に
つ
い
て
の
み
な
ら
ず
〔
譲
渡
人
の
保
有
す
る
土
地
全
般
に
わ
た
り
、
か
つ
、
当
該
譲
渡
の
行
わ
れ
た
時
期
の
前
後
を
通
じ
て
右
の
各
 
 

事
情
を
掛
酌
す
べ
き
で
あ
る
」
と
し
、
「
け
だ
し
、
人
の
経
済
的
生
活
関
係
は
、
時
期
的
に
も
、
活
動
内
容
的
に
も
相
当
程
度
の
一
体
性
を
 
 

有
す
る
も
の
で
あ
る
か
ち
、
そ
の
経
済
活
動
（
土
地
の
譲
渡
等
）
の
意
味
内
容
を
把
握
す
る
に
つ
い
て
は
、
そ
の
一
部
を
抽
出
し
て
こ
れ
を
 
 

評
価
す
る
こ
と
は
妥
当
で
は
な
く
、
総
合
的
に
全
体
を
観
察
し
て
判
断
す
べ
き
‥
▼
…
・
で
あ
る
」
と
さ
れ
た
も
の
で
あ
る
。
 
 
 

ま
た
、
原
告
の
暦
年
課
税
の
原
則
に
反
す
る
と
い
う
主
張
に
対
し
て
は
、
「
所
得
税
法
は
暦
年
ご
と
に
、
そ
の
暦
年
中
の
所
得
に
対
し
課
 
 

税
す
る
方
法
を
採
用
し
て
い
る
け
れ
ど
も
、
こ
れ
は
財
政
上
及
び
税
法
上
の
技
術
約
要
請
に
基
づ
く
む
の
で
あ
っ
で
、
何
ち
右
説
示
と
矛
盾
 
 

サ
る
も
の
で
ほ
な
い
」
と
さ
れ
た
。
 
 
 



そ
し
て
、
本
件
の
事
実
関
係
に
つ
い
て
は
、
被
告
が
主
張
す
る
そ
甲
売
却
の
事
情
等
せ
お
お
む
ね
認
定
し
て
、
次
の
よ
う
に
判
断
さ
れ
て
 
 

い
る
。
 
 
 

「
以
上
：
…
鹿
定
し
た
事
実
に
よ
れ
ば
、
原
告
は
訴
外
矢
野
茂
平
の
生
存
中
で
あ
る
昭
和
三
六
年
こ
ろ
か
ら
右
訴
外
人
の
た
め
に
こ
れ
に
 
 

代
っ
て
右
訴
外
人
所
有
の
土
地
の
埋
立
等
を
行
っ
て
い
た
が
、
昭
和
三
九
年
三
月
三
日
、
右
訴
外
人
の
死
亡
に
よ
り
同
人
の
土
地
を
相
続
し
、
 
 

同
年
一
〇
月
以
降
は
右
訴
外
人
と
同
様
の
方
法
に
よ
り
相
続
⊥
た
土
地
の
埋
立
等
を
開
始
す
る
と
と
も
に
同
年
七
月
二
三
日
に
は
既
に
右
訴
 
 

外
人
に
．
よ
り
平
坦
地
に
造
成
さ
れ
て
い
た
土
地
を
訴
外
多
摩
コ
ン
ク
リ
一
寸
有
限
会
社
に
売
却
し
、
同
年
一
一
月
二
八
膚
に
は
訴
外
キ
ャ
タ
 
 

ピ
ラ
ー
三
菱
株
式
会
社
鱒
売
却
し
た
の
で
あ
り
、
そ
の
後
昭
和
1
四
一
年
一
二
月
に
至
る
ま
で
の
間
、
あ
る
い
は
宅
地
造
成
を
施
し
、
あ
る
い
 
 

ぼ
埋
立
等
を
行
っ
た
土
地
を
ふ
く
め
て
自
己
所
有
の
土
地
を
売
却
し
た
と
い
う
の
で
あ
り
、
以
上
に
よ
れ
ば
、
原
告
の
本
件
土
地
の
譲
渡
は
 
 

相
続
税
納
付
の
み
を
目
的
と
し
た
一
時
的
、
臨
時
的
、
偶
発
的
な
も
の
で
ほ
な
く
、
営
利
を
目
的
と
す
る
一
連
の
継
続
的
行
為
と
い
う
べ
き
 
 

で
あ
る
。
償
っ
て
、
右
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
旧
所
得
税
法
九
条
二
項
八
号
所
定
の
譲
渡
所
得
に
は
該
当
し
な
い
こ
と
が
明
ら
か
で
あ
る
」
と
 
 

さ
れ
「
原
告
が
訴
外
株
式
会
社
矢
野
阻
の
代
表
者
と
し
て
同
会
社
の
業
務
執
行
を
な
す
こ
と
を
も
っ
て
そ
の
従
事
す
る
主
た
る
事
務
内
容
と
 
 

な
す
も
の
で
あ
つ
て
、
土
地
の
管
理
」
譲
渡
に
潤
し
て
ほ
事
番
所
凌
設
骨
 

て
い
る
も
の
と
認
め
る
に
足
り
る
実
体
の
存
在
し
な
い
こ
と
ほ
原
告
に
お
い
て
明
ら
か
に
争
わ
な
い
か
ら
自
白
し
た
も
の
と
み
な
す
」
と
し
 
 

て
、
「
本
件
土
地
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
を
雑
所
得
と
認
定
し
て
課
税
標
準
等
、
税
額
等
を
計
算
し
て
な
し
た
本
件
更
正
処
分
に
ほ
原
告
主
流
 
 

の
よ
う
な
所
得
の
種
類
を
誤
評
し
た
違
法
は
な
い
」
と
さ
れ
た
も
の
で
あ
る
。
 
 
 

次
に
、
原
告
の
「
信
義
則
違
反
」
の
主
張
に
対
し
て
は
、
原
告
の
主
張
ほ
、
「
本
件
確
定
申
告
は
税
務
署
係
官
の
指
導
の
も
と
に
な
さ
れ
 
 

た
も
の
で
あ
る
か
ら
、
被
告
が
後
日
に
い
た
っ
て
本
件
更
正
処
分
を
し
た
の
は
信
義
則
に
反
す
る
と
い
う
に
帰
着
す
る
。
し
か
し
、
前
記
説
 
 

二
四
三
 
 
 



二
四
四
 
 

示
の
と
お
り
、
人
の
経
済
活
動
虹
よ
る
所
得
の
具
体
的
態
様
と
金
額
の
謬
定
は
こ
れ
を
時
間
的
に
も
継
続
し
た
一
体
の
も
の
と
し
て
把
握
し
 
 

て
な
す
べ
き
も
の
で
あ
り
、
こ
の
よ
う
に
し
て
考
察
し
た
結
果
が
事
後
の
情
況
そ
の
他
に
鑑
み
、
右
指
導
の
内
容
と
異
な
っ
た
と
し
て
も
、
 
 

そ
れ
は
何
ら
信
義
則
に
違
反
す
る
も
の
で
は
な
い
」
と
さ
れ
た
も
の
で
あ
る
。
 
 
 

〔
評
釈
〕
 
 
 

こ
の
判
例
ほ
、
昭
和
三
九
年
当
時
の
所
得
税
法
の
解
釈
を
め
ぐ
る
も
の
で
あ
っ
て
、
昭
和
四
〇
年
の
全
文
改
正
後
の
所
得
税
法
の
規
定
に
関
 
 

す
る
も
の
で
は
な
い
が
、
当
時
の
所
得
税
法
の
規
定
と
現
行
規
定
の
間
に
お
い
て
は
、
そ
の
趣
旨
に
お
い
て
特
別
の
差
異
が
あ
る
も
の
と
は
認
 
 

め
ら
れ
な
い
。
以
下
、
こ
の
判
例
の
問
題
点
等
に
つ
い
て
若
干
の
考
察
を
行
っ
た
う
え
、
二
、
三
の
点
に
つ
い
て
私
見
を
述
べ
る
こ
と
と
す
る
。
 
 
 

一
 
「
営
利
を
目
的
と
ず
る
継
続
的
行
為
」
の
概
念
 
 
 

昭
和
三
九
年
当
時
の
所
得
税
法
九
条
一
項
八
号
に
お
い
て
は
、
資
産
の
藤
波
に
因
る
所
得
を
譲
渡
所
得
と
す
る
も
の
と
し
、
「
た
だ
し
、
 
 

営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
因
り
生
じ
た
所
得
を
除
く
」
と
規
定
さ
れ
て
い
た
。
こ
の
趣
旨
と
す
る
と
こ
ろ
ほ
、
現
行
所
得
税
法
で
 
 

も
同
様
で
あ
っ
て
、
現
行
所
得
税
法
三
三
垂
一
項
一
号
に
お
い
て
国
旨
の
規
定
が
設
け
ら
れ
て
い
る
。
 
 
 

そ
こ
で
、
ま
ず
、
資
産
の
譲
渡
紅
よ
る
所
得
が
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
り
生
じ
 

に
あ
た
っ
て
は
、
所
得
税
法
の
し
く
み
の
中
に
お
け
る
と
こ
ろ
の
、
そ
の
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
ょ
る
所
得
」
の
概
念
に
つ
 
 

い
て
検
討
を
加
え
、
こ
れ
を
明
確
に
す
る
こ
と
が
必
要
で
あ
る
と
考
え
ら
れ
る
。
 
 
 

と
こ
ろ
で
、
こ
の
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
ょ
る
所
得
」
と
い
う
概
念
ほ
、
所
得
税
法
創
設
の
当
時
か
ら
所
得
税
の
課
税
所
 
 
 



待
と
非
課
税
所
得
を
区
別
す
る
基
準
と
し
て
設
け
ら
れ
て
い
た
も
の
で
あ
っ
て
非
常
に
古
い
概
念
で
あ
る
。
す
な
わ
ち
、
所
得
税
制
度
の
創
 
 

設
の
当
時
か
ら
昭
和
一
四
年
の
改
正
ま
で
は
「
営
利
の
事
業
に
属
さ
な
い
一
時
の
所
得
」
は
非
課
税
所
得
と
さ
れ
て
い
た
が
、
こ
の
う
ち
に
 
 

ほ
、
「
資
産
の
譲
渡
に
よ
り
一
時
に
発
し
た
所
得
」
を
含
む
も
の
と
さ
れ
て
き
た
。
昭
和
一
五
年
の
改
正
で
分
額
所
得
税
及
び
総
合
所
得
税
 
 

の
併
課
制
度
が
と
ら
れ
た
こ
と
に
伴
い
「
分
析
所
得
税
に
お
け
る
乙
種
の
事
業
所
得
又
は
総
合
所
得
税
に
お
け
る
そ
の
他
の
所
得
中
営
利
を
 
 

目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
か
ら
生
じ
た
所
得
以
外
の
一
時
の
所
得
」
を
非
課
税
所
得
と
す
る
改
正
が
行
わ
れ
た
。
こ
れ
は
、
営
利
を
目
的
と
 
 

す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
所
得
が
、
分
類
所
得
税
の
乙
種
の
事
業
所
待
と
総
合
所
得
税
の
そ
の
他
の
所
得
に
分
離
し
た
こ
と
に
伴
う
文
言
上
 
 

の
改
正
で
あ
っ
た
。
そ
の
後
、
昭
和
二
二
年
の
改
正
に
お
い
て
も
、
所
得
税
制
度
が
総
合
所
得
税
制
度
に
改
正
さ
れ
た
こ
と
に
伴
い
「
事
業
 
 

等
所
得
の
う
ち
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
か
ら
生
じ
た
所
得
以
外
の
一
時
の
所
得
」
を
非
課
税
所
得
と
す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
 
 

が
、
こ
れ
も
、
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
所
得
が
、
総
合
課
税
制
度
の
も
と
に
お
い
て
「
事
業
等
所
得
」
と
し
て
一
括
さ
れ
 
 

た
こ
と
に
伴
う
文
言
上
の
改
正
で
あ
っ
た
。
 
 
 

そ
の
後
、
昭
和
二
二
年
及
び
昭
和
二
三
年
の
税
制
改
正
に
お
い
て
、
従
来
非
課
税
と
さ
れ
て
き
た
当
該
一
時
の
所
得
が
、
相
次
い
で
一
時
 
 

所
得
及
び
譲
渡
所
得
と
し
て
所
得
税
の
課
税
対
象
と
さ
れ
る
こ
と
と
な
り
、
所
得
税
法
上
、
こ
の
新
た
に
課
税
対
象
と
す
る
一
時
所
得
及
び
 
 

譲
渡
所
得
を
定
義
す
る
に
あ
た
り
、
従
来
か
ら
す
で
に
課
税
対
象
と
さ
れ
て
い
た
も
の
を
こ
れ
ら
の
所
得
か
ら
除
外
す
る
趣
旨
で
「
営
利
を
 
 

目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
所
得
を
除
く
」
も
の
と
規
定
す
る
と
と
も
に
、
非
課
税
所
得
と
さ
れ
て
き
た
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
 
 

的
行
為
に
よ
る
所
得
以
外
の
一
時
の
所
得
」
を
非
課
税
規
定
か
ら
削
除
す
る
こ
と
と
さ
れ
た
も
の
で
あ
っ
た
。
 
 
 

こ
の
よ
う
に
、
昭
和
二
二
年
及
び
昭
和
二
≡
年
の
改
正
以
前
の
所
得
税
制
に
お
い
て
、
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
所
得
以
 
 

外
の
「
一
時
の
所
得
」
を
非
課
税
所
得
と
す
る
こ
と
と
さ
れ
て
い
た
の
ほ
、
当
時
の
税
制
と
し
て
、
定
型
的
な
所
得
源
泉
に
よ
ら
な
い
、
又
 
 

二
四
五
 
 
 



二
四
六
 
 

は
、
規
則
的
回
帰
性
を
も
た
な
い
相
続
や
資
産
売
却
に
よ
る
損
益
な
ど
の
一
時
的
な
所
得
に
は
、
所
得
税
を
課
恕
す
べ
き
で
な
い
と
す
る
考
 
 

え
方
が
と
ら
れ
て
い
た
か
ら
で
あ
る
と
考
え
ら
れ
る
。
 
 
 

ま
た
、
所
得
税
制
度
に
お
て
ほ
、
累
進
税
率
に
よ
る
課
税
を
建
前
と
し
て
い
る
こ
と
か
ら
、
年
々
継
続
的
に
生
じ
な
い
不
規
則
的
な
所
得
 
 

に
対
し
て
は
、
そ
の
適
用
上
の
調
整
措
置
が
必
要
で
あ
る
と
い
う
考
え
方
の
も
と
に
、
退
職
所
得
、
山
林
所
得
、
譲
渡
所
得
、
一
時
所
得
及
 
 

び
変
動
所
得
、
臨
時
所
得
に
つ
い
て
は
、
そ
れ
ぞ
れ
、
課
税
凛
準
の
計
算
あ
る
い
は
税
額
の
計
算
に
あ
た
り
、
累
進
税
率
の
適
用
緩
和
の
措
 
 

半
額
課
髄
の
制
度
が
と
ら
れ
て
い
る
。
 
 
 

置
を
講
じ
て
い
る
と
こ
ろ
で
あ
る
が
、
一
時
所
得
及
び
譲
渡
所
得
に
つ
い
て
は
、
そ
の
課
税
対
象
と
し
て
追
加
さ
れ
た
当
時
か
ら
い
わ
ゆ
る
 
 

な
お
、
譲
渡
所
得
に
つ
い
て
は
、
昭
和
二
五
年
の
改
正
か
ら
昭
和
二
八
年
の
改
正
に
い
た
る
ま
で
の
間
は
、
山
林
所
得
等
と
と
も
に
、
そ
 
 

の
所
得
が
総
所
得
金
額
の
二
五
％
以
上
で
あ
る
場
合
は
、
変
動
所
得
と
し
て
五
年
間
の
平
均
課
税
方
式
を
採
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
こ
と
と
 
 

さ
れ
て
い
た
。
 
 
 

こ
の
よ
う
に
、
譲
渡
所
得
、
一
時
所
得
に
つ
き
累
進
税
率
の
適
用
綬
和
の
措
置
を
講
じ
て
い
る
の
は
、
長
期
間
に
対
応
す
る
所
得
が
譲
渡
 
 

と
い
う
事
実
に
よ
っ
て
一
時
に
実
現
し
た
も
の
で
あ
る
こ
と
、
あ
る
い
は
、
予
期
し
な
い
偶
発
的
、
一
時
的
な
所
得
で
あ
る
こ
と
に
よ
る
も
 
 

の
で
あ
る
こ
と
は
、
所
得
税
制
度
の
し
く
み
か
ら
し
て
当
然
の
こ
と
で
あ
る
と
い
わ
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
し
、
こ
れ
ら
の
所
得
を
規
定
す
る
 
 

に
あ
た
り
、
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
所
得
↑
を
除
外
す
る
こ
と
と
し
て
い
る
趣
旨
も
ま
た
そ
こ
に
あ
る
と
い
わ
な
け
れ
 
 

ば
な
ら
な
い
。
 

二
 
「
営
利
を
目
的
と
サ
る
継
続
的
行
為
」
の
判
断
 
 
 



以
上
の
検
討
に
よ
れ
ば
、
所
得
税
法
が
譲
渡
所
得
と
し
て
課
税
す
る
こ
と
L
を
予
定
し
て
い
る
所
得
は
、
資
産
の
譲
渡
に
よ
り
そ
の
保
有
期
 
 

間
中
に
発
生
し
て
い
た
所
得
が
一
時
に
実
現
し
た
と
こ
ろ
の
一
時
の
所
得
で
あ
り
」
か
つ
、
そ
の
譲
渡
の
結
果
と
し
て
生
じ
た
偶
発
的
な
所
 
 

得
で
あ
る
と
い
う
こ
と
に
な
る
。
し
た
が
っ
て
、
譲
渡
所
得
と
他
の
経
常
的
所
得
（
雑
所
得
等
）
と
を
区
別
す
る
基
準
と
し
て
ほ
、
ま
ず
第
 
 

一
忙
、
そ
れ
が
長
期
間
に
わ
た
り
発
生
し
た
所
得
が
一
時
に
実
現
し
た
と
こ
ろ
の
一
時
的
な
所
得
に
あ
た
る
か
ど
う
か
で
あ
り
、
第
二
に
 
 

は
、
そ
れ
が
「
営
利
を
目
的
と
す
る
謎
続
的
行
為
」
を
基
因
と
し
て
生
じ
た
も
の
で
な
い
か
ど
う
か
で
あ
る
。
す
な
わ
ち
、
譲
渡
所
得
は
、
 
 

資
産
の
譲
渡
を
し
た
こ
と
に
よ
り
生
じ
た
一
時
的
克
結
果
的
所
得
で
 

的
的
所
得
で
は
な
い
と
い
う
こ
七
濫
な
る
の
で
あ
る
。
 
 
 

こ
の
よ
う
な
見
解
か
ら
す
る
と
、
例
え
ば
、
不
働
産
業
者
が
販
売
の
目
的
で
取
得
し
た
土
地
を
譲
渡
し
た
場
合
に
お
い
て
、
そ
れ
が
た
ま
 
 

た
ま
一
回
限
り
の
も
の
で
あ
っ
て
も
、
ま
た
、
宅
地
に
造
成
す
る
目
的
を
も
っ
て
取
得
し
た
土
地
に
造
成
工
事
を
施
し
、
一
回
限
づ
の
譲
渡
 
 

を
し
た
場
合
に
お
い
て
も
、
そ
れ
ほ
、
い
わ
ゆ
る
売
却
 

活
の
全
体
を
通
じ
て
み
る
と
や
は
り
「
営
利
を
目
的
と
す
る
維
統
萬
行
為
」
滋
よ
る
所
得
に
該
当
す
る
も
の
で
あ
つ
て
薮
渡
所
得
で
は
な
い
 
 

と
い
う
こ
と
に
な
る
。
ま
た
、
反
面
、
長
期
間
保
有
の
土
地
に
つ
き
毎
年
一
局
規
模
ず
つ
宅
地
と
し
て
分
譲
す
る
よ
う
な
場
合
の
所
得
に
つ
 
 

い
て
も
、
そ
勃
が
継
続
さ
れ
る
場
合
ほ
、
そ
の
継
続
さ
れ
る
譲
渡
自
体
に
「
営
利
の
目
的
」
が
認
め
ら
れ
る
よ
う
に
な
っ
た
年
以
降
の
譲
渡
 
 

ほ
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
」
に
該
当
す
る
も
Ⅶ
と
い
わ
尭
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 
 
 

昭
和
四
〇
年
の
所
得
税
法
の
全
文
改
正
に
お
い
て
ほ
、
こ
の
点
に
関
す
る
親
定
の
整
備
が
行
わ
れ
、
こ
れ
ら
の
関
係
に
つ
い
て
は
、
そ
の
 
 

趣
旨
が
よ
り
明
確
に
な
っ
た
も
の
と
解
さ
れ
る
。
す
な
わ
ち
、
現
行
所
得
税
法
三
三
粂
一
項
に
お
い
て
は
「
譲
渡
所
得
と
は
、
資
産
の
譲
渡
 
 

…
…
に
よ
る
所
得
を
い
う
」
も
の
と
し
、
同
壬
一
項
に
お
い
て
は
、
轟
渡
所
得
に
含
ま
な
い
も
の
と
す
る
次
の
所
得
を
掲
げ
て
い
る
。
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四
八
 
 
 

①
．
事
業
所
得
を
生
ず
べ
き
事
業
に
係
る
た
な
卸
資
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
 
 
 

②
 
雑
所
得
を
生
ず
べ
き
業
務
に
係
る
た
な
卸
資
産
に
準
ず
る
資
産
の
譲
渡
転
よ
る
所
得
 
 
 

⑳
 
そ
の
他
営
利
を
目
的
と
し
て
継
続
的
に
行
わ
れ
る
資
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
 
 
 

こ
の
よ
う
な
改
正
に
伴
い
、
所
得
税
の
取
扱
通
達
の
改
正
も
行
わ
れ
た
が
、
現
行
「
所
得
税
基
本
通
達
」
で
は
、
こ
の
点
に
つ
い
て
次
の
 
 

よ
う
な
取
扱
い
を
定
め
て
い
る
。
す
な
わ
ち
、
「
固
定
資
産
で
あ
る
不
動
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
で
あ
っ
て
も
、
当
該
不
動
産
と
相
当
の
期
 
 

間
に
わ
た
り
継
続
し
て
譲
渡
し
て
い
る
者
の
当
該
不
動
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
、
法
第
三
三
条
第
二
項
一
号
に
掲
げ
る
所
得
に
該
当
し
、
 
 

諌
渡
所
得
に
ほ
含
ま
れ
な
い
が
、
き
わ
め
て
長
期
間
（
お
お
む
ね
一
〇
年
以
上
を
い
う
。
）
 
引
き
続
き
所
有
し
て
い
た
不
動
産
 
（
販
売
の
日
 
 

劇
で
取
得
し
た
も
の
を
除
く
。
）
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
、
譲
渡
所
得
に
該
当
す
る
」
（
所
基
通
三
三
1
一
）
と
し
、
販
売
目
的
で
取
得
し
た
 
 

資
産
は
も
ち
ろ
ん
、
販
売
目
的
で
取
得
し
た
資
産
で
な
い
も
の
の
場
合
で
あ
っ
て
も
、
そ
の
継
続
譲
渡
に
よ
る
所
得
を
譲
渡
所
得
に
含
め
な
 
 

い
こ
と
と
し
て
取
り
扱
う
こ
と
と
し
て
い
る
ほ
か
、
「
固
定
資
産
で
あ
る
林
地
そ
の
他
の
土
地
に
区
画
形
質
の
変
更
を
加
え
も
し
く
は
水
道
 
 

そ
の
他
の
施
設
を
設
け
宅
地
等
と
し
て
譲
渡
し
た
場
合
又
は
固
定
資
産
で
あ
る
土
地
に
建
物
を
建
設
し
て
譲
渡
し
た
場
合
に
は
、
当
該
譲
渡
 
 

に
よ
る
所
得
は
た
な
卸
資
産
又
は
雑
所
得
の
基
因
と
な
る
た
な
卸
資
産
に
準
ず
る
資
産
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
と
し
て
、
そ
の
全
部
が
事
業
所
 
 

得
又
は
雑
所
得
に
該
当
す
る
」
 
（
所
基
通
三
三
－
四
）
も
の
と
し
て
取
り
扱
う
こ
と
と
し
て
い
る
。
 
 

三
 
譲
渡
所
得
と
雑
所
得
の
区
分
等
 
 

譲
渡
所
得
と
雑
所
得
の
区
分
を
め
ぐ
る
本
件
の
判
例
に
つ
い
て
は
、
そ
の
判
断
の
結
論
と
す
る
と
こ
ろ
に
異
論
が
あ
る
わ
け
で
は
な
い
 
 

が
、
そ
の
内
容
に
つ
い
て
は
二
、
三
の
問
題
が
あ
る
よ
う
に
思
わ
れ
る
の
で
、
、
こ
れ
ら
の
点
紅
つ
い
て
検
討
を
加
え
る
．
。
 
 
 



H
 
ま
ず
、
こ
の
判
例
の
判
旨
第
一
の
点
で
あ
る
が
、
判
決
で
は
は
「
土
地
の
譲
渡
に
よ
り
、
所
得
が
生
じ
た
場
合
匿
お
い
て
、
右
譲
渡
 
 

が
…
…
『
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
』
に
該
当
す
る
か
否
か
に
つ
い
て
は
、
譲
渡
人
の
土
地
の
取
得
及
び
保
有
の
状
況
、
造
成
の
有
 
 

無
（
た
だ
し
、
こ
の
点
は
不
可
欠
の
要
素
と
は
解
さ
れ
な
い
。
）
、
譲
渡
人
の
土
地
の
譲
渡
の
回
数
、
数
量
、
金
額
、
相
手
方
等
を
総
合
し
て
 
 

判
断
す
べ
き
で
あ
る
…
⊥
と
さ
れ
る
点
で
あ
る
。
土
地
の
譲
渡
行
為
だ
け
を
と
ら
え
て
、
そ
れ
が
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
 
 

あ
た
る
か
ど
う
か
を
判
断
し
よ
う
と
す
る
場
合
に
お
い
て
は
、
判
旨
の
よ
う
な
総
合
判
断
が
必
要
で
あ
る
と
思
わ
れ
る
が
、
所
得
税
法
は
、
 
 

営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
よ
る
「
所
得
」
を
譲
渡
所
得
の
範
囲
か
ら
除
外
す
る
の
で
あ
っ
て
、
そ
の
所
得
が
営
利
を
目
的
と
す
る
 
 

継
続
的
行
為
の
成
果
と
し
て
実
現
し
た
も
の
で
あ
る
以
上
は
「
譲
渡
人
の
土
地
の
訣
渡
の
回
数
、
数
量
、
金
額
、
相
手
方
等
」
は
問
わ
な
い
 
 

こ
と
に
な
る
の
で
は
な
い
か
と
考
え
ら
れ
る
点
で
あ
る
。
特
に
、
本
件
の
場
合
に
お
い
て
は
、
大
演
模
な
宅
地
造
成
工
事
が
行
わ
れ
、
そ
の
 
 

成
果
と
し
て
の
造
成
さ
れ
た
土
地
が
譲
渡
さ
れ
た
の
で
あ
り
、
そ
れ
が
仮
り
に
一
回
の
譲
渡
で
あ
っ
た
と
し
て
も
、
営
利
を
目
的
と
す
る
継
 
 

続
的
行
為
に
よ
る
「
所
得
」
で
あ
る
と
い
う
性
格
を
失
う
も
の
で
は
な
い
の
で
は
な
い
か
と
考
え
ら
れ
る
の
で
あ
る
。
 
 
 

国
 
こ
の
判
例
は
、
以
上
の
よ
う
に
資
産
の
譲
渡
行
為
そ
の
も
の
が
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
」
に
該
当
す
る
も
の
で
あ
る
か
 
 

ど
う
か
と
い
う
見
地
か
ら
判
断
が
な
さ
れ
て
い
る
の
で
あ
る
が
、
譲
渡
行
為
の
前
段
階
と
し
て
の
行
為
（
例
え
ば
、
造
成
工
事
等
の
行
為
）
 
 

に
「
営
利
性
」
及
び
「
継
続
性
」
が
認
め
ら
れ
る
場
合
に
は
、
そ
れ
は
「
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
」
に
該
当
す
る
も
の
と
い
わ
な
 
 

け
れ
は
な
ら
な
い
の
で
は
な
い
か
と
考
え
ら
れ
る
。
 
 
 

こ
の
よ
う
な
問
題
点
と
も
関
連
す
る
の
で
あ
る
が
、
こ
の
判
例
に
お
い
て
は
、
営
利
を
目
的
と
す
る
継
続
的
行
為
に
該
当
す
る
か
ど
う
．
か
 
 

を
判
断
す
る
に
つ
い
て
は
、
「
単
に
当
該
譲
渡
の
目
的
と
さ
れ
た
土
地
に
つ
い
て
の
み
な
ら
ず
、
譲
渡
人
の
保
有
す
る
土
地
全
般
に
わ
た
 
 

ヤ
、
か
つ
、
当
凝
藤
波
の
希
わ
れ
た
時
期
の
儲
後
を
通
じ
て
、
右
の
各
事
償
を
瀞
倒
す
べ
き
で
あ
る
」
と
判
示
さ
れ
、
本
件
事
情
の
掛
酌
転
 
 

∴
ド
‥
九
 
 
 



二
∵
．
一
、
〕
 
 

あ
た
サ
て
は
、
課
配
年
分
生
餌
の
被
相
続
人
砂
事
情
及
び
相
続
人
（
原
告
）
。
が
そ
れ
に
関
与
し
た
事
骨
あ
る
い
は
課
税
年
分
以
降
で
あ
る
昭
 
 

和
四
〇
年
及
び
昭
和
四
一
年
の
土
地
の
継
続
譲
渡
の
事
情
に
も
お
よ
ん
で
「
本
件
土
地
の
譲
渡
は
相
続
税
納
付
の
み
を
目
的
と
し
た
一
時
 
 

的
、
臨
時
的
、
偶
発
的
な
も
の
で
は
な
く
、
営
利
を
召
的
と
す
る
継
続
的
行
為
と
い
う
べ
き
で
あ
る
」
と
判
断
さ
れ
て
い
る
の
で
あ
る
が
、
 
 

課
税
年
分
以
前
の
宅
地
造
成
工
事
等
の
事
情
は
と
も
か
く
と
し
て
、
課
税
年
分
以
降
の
事
情
ま
で
も
そ
の
判
断
の
基
礎
と
し
て
掛
酌
す
べ
き
 
 

も
の
で
あ
る
と
す
藩
旨
を
こ
の
判
決
が
述
べ
て
い
る
も
の
で
漆
る
と
す
れ
ば
、
こ
の
点
に
つ
い
て
は
疑
問
が
あ
る
と
い
わ
ぎ
る
を
得
な
い
。
 
 

も
し
、
そ
う
だ
と
す
る
と
、
原
告
が
主
張
す
る
よ
う
に
、
暦
年
課
税
の
原
則
が
失
わ
れ
る
こ
と
に
も
な
り
か
ね
な
い
か
ら
で
あ
る
。
な
ぜ
な
 
 

ら
、
そ
の
年
分
の
所
得
の
種
額
が
そ
の
年
を
経
過
し
て
も
ま
だ
判
定
で
き
ず
、
そ
の
時
点
だ
け
の
事
情
で
は
納
税
義
務
を
確
定
す
る
こ
と
が
 
 

で
き
な
い
こ
と
に
な
る
か
ら
で
あ
る
。
 
 
 

あ
る
所
得
が
生
じ
た
場
合
に
、
そ
れ
が
何
所
得
に
該
当
す
る
か
は
、
そ
の
基
因
と
な
っ
た
過
去
の
事
情
を
基
礎
と
し
て
判
断
す
る
こ
と
で
 
 

足
り
る
の
で
は
な
い
か
と
考
え
ら
れ
る
。
 
 
 

目
 
次
に
、
本
判
例
で
は
、
特
に
判
断
が
示
さ
れ
て
い
な
い
点
で
あ
る
が
、
一
般
に
商
品
な
ど
の
販
売
用
の
資
産
あ
る
い
は
販
売
の
目
的
 
 

で
保
有
さ
れ
て
き
た
準
た
な
卸
資
産
を
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
老
が
、
こ
れ
を
譲
渡
し
た
よ
う
な
場
合
の
そ
の
譲
渡
に
よ
る
所
得
は
何
所
得
 
 

と
な
る
か
（
譲
渡
所
得
か
事
業
所
得
又
は
雑
所
得
か
）
と
い
う
問
題
点
と
の
関
連
に
つ
い
て
で
あ
る
。
本
件
ほ
、
被
相
続
人
が
大
規
模
な
造
 
 

成
工
事
を
行
い
、
諸
般
の
事
情
か
ら
そ
の
道
成
さ
れ
た
土
地
が
販
売
用
の
も
の
と
認
定
さ
れ
る
も
の
を
相
続
人
が
そ
の
相
続
後
に
譲
渡
し
た
 
 

も
の
で
あ
る
が
、
こ
の
よ
う
な
場
合
に
お
い
て
は
、
相
続
人
が
相
続
に
よ
り
取
得
し
た
資
産
は
、
い
わ
ゆ
る
販
売
用
の
資
産
 
（
た
な
卸
資
 
 

産
）
で
あ
っ
て
、
そ
の
取
得
後
に
お
い
て
も
そ
の
資
産
の
性
格
は
変
わ
ら
な
い
の
で
は
な
い
か
と
着
え
ら
れ
る
の
で
あ
る
。
な
ぜ
な
ら
現
行
 
 

所
得
税
法
は
、
相
続
、
贈
与
等
に
よ
る
資
産
の
移
転
が
あ
っ
た
場
合
に
は
、
原
則
と
し
て
、
み
な
し
所
得
に
対
す
る
課
税
を
行
わ
な
い
も
の
 
 
 



と
し
、
そ
の
課
さ
る
べ
き
所
得
に
対
す
る
課
税
を
、
そ
の
相
続
人
等
の
販
売
の
時
期
ま
で
繰
延
べ
る
制
度
（
取
得
価
額
を
引
継
ぐ
制
度
）
を
 
 

と
っ
て
い
る
か
ら
で
あ
る
（
所
令
一
〇
三
参
照
）
。
 
 

囲
 
最
後
に
、
こ
の
判
例
で
問
題
と
さ
れ
て
い
る
信
義
則
に
関
す
る
点
で
あ
る
が
、
所
得
税
の
確
定
申
告
時
に
税
務
署
に
出
頭
し
て
指
導
 
 

を
受
け
て
申
告
し
た
も
の
に
つ
い
て
、
後
日
に
い
た
り
更
正
処
分
を
す
る
の
は
信
義
則
に
反
す
る
と
の
原
告
の
主
張
に
対
し
、
判
決
で
ほ
、
 
 

「
人
の
経
済
活
動
に
よ
る
所
得
の
具
体
的
態
様
と
金
額
の
認
定
は
こ
れ
を
時
間
的
に
も
継
続
し
た
一
体
の
も
の
と
し
て
把
握
し
て
な
す
べ
き
 
 

も
の
で
あ
り
、
こ
の
よ
う
に
し
て
考
察
し
た
繚
果
が
事
後
の
情
況
そ
の
他
に
鑑
み
、
右
指
導
の
内
容
と
異
な
っ
た
と
し
て
も
…
…
違
反
す
る
 
 

も
の
で
は
な
い
」
と
さ
れ
て
い
る
が
、
事
実
の
認
定
が
事
後
の
情
況
そ
の
他
か
ら
異
な
っ
て
い
る
の
だ
か
ら
違
反
す
る
も
の
で
は
な
い
と
判
 
 

示
さ
れ
て
い
る
よ
う
で
も
あ
る
。
し
か
し
、
課
税
要
件
に
関
す
る
事
実
の
認
定
は
、
事
後
の
情
況
そ
の
他
か
ら
判
断
す
べ
き
で
は
な
い
と
い
 
 

ぅ
見
解
に
た
て
ば
問
題
が
あ
る
と
と
も
に
、
一
般
に
、
所
得
税
の
確
定
申
告
指
導
あ
る
い
は
申
告
期
に
お
け
る
納
税
相
談
事
務
は
、
納
税
者
 
 

の
申
述
す
る
事
実
だ
け
を
基
礎
と
し
、
そ
の
場
合
に
お
い
て
は
こ
の
よ
う
に
申
告
す
る
こ
と
に
な
る
と
い
う
こ
と
を
指
導
し
、
適
正
な
申
告
 
 

が
な
さ
れ
る
よ
う
に
相
談
に
応
ず
る
も
の
で
あ
っ
て
、
そ
の
場
合
に
お
け
る
「
事
実
」
を
評
定
し
た
り
、
そ
の
場
合
に
お
け
る
納
税
義
務
の
 
 

数
額
を
決
定
し
た
り
す
る
よ
う
な
し
く
み
に
は
な
っ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
す
る
と
、
後
日
に
い
た
り
そ
の
指
導
や
相
談
の
内
容
と
異
な
る
更
 
 

正
処
分
が
行
わ
れ
た
と
し
て
も
、
原
則
と
し
て
信
義
則
違
反
の
問
題
が
生
ず
る
こ
と
は
な
い
も
の
と
解
さ
れ
る
。
 
 
 

し
か
し
、
税
務
署
の
指
導
が
明
ら
か
に
誤
っ
て
お
り
、
そ
の
結
果
と
し
て
納
税
者
に
不
利
益
を
与
え
る
こ
と
と
な
る
場
合
ほ
、
そ
の
後
の
 
 

更
正
又
は
決
定
に
伴
い
課
さ
れ
る
こ
と
と
な
る
過
少
申
告
加
算
税
又
は
無
申
告
加
算
税
に
つ
い
て
は
「
正
当
な
理
由
」
 
（
国
税
通
則
婆
ハ
五
 
 

条
、
ユ
ハ
六
条
参
腰
）
が
あ
あ
る
も
の
と
し
て
、
そ
の
課
税
を
し
な
い
こ
と
に
な
る
も
の
と
解
さ
れ
る
。
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